Scie à ruban verticale
VBS-1610-EU
Caractéristiques Techniques
Puissance Moteur 1,5Kw
Tension moteur 400V
Dimension ruban 3175- 6 à 16 mm
Vitesses lame Basse 25-100 m/min
Vitesses lame Haute 300-1200 m/min
Inclinaison table G/D 12°/15°
Inclinaison table Av/Ar 8°
Poids 450Kg
EAN 7612375504729
Structure mécano soudée garantissant une grande rigidité et travail sans
vibrations.
Vitesse réglable en continue
Table inclinable droite/gauche et avant/arrière.
Détourage de l’intérieur des pièces.
Permet également les réparations de ruptures de lames.(Soudeur/cisaille)
Eclairage 24V réglable au dessus du poste de travail.
Indicateur de tension de la lame pour une plus grande facilité d’utilisation.
Soufflage au niveau de la coupe par compresseur incorporé afin de
nettoyer la zone de coupe.
Loupe de suivi du tracé.
Guide de largeur réglable pour coupe droite.
Scie à ruban verticale
Accessoires
Désignation
VBS-1610-EU
Col de cygne 395mm
Hauteur sous guide 250mm
Dimensions table (lxp) 560x610mm
Diamètre volants 408mm
Hauteur table 1016mm
Encombrement 940x715mm
Hauteur totale 1840mm
A
B
C
D
E
F
G
Dimensions
Art N°
« Selon
Denture »
Ruban 3175x16